
回覧
http://chibu-shakyo.sakura.ne.jp

～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり～

発行NO.323

毎年恒例になっております敬老会を下記の日程で

開催いたします。

参加対象は70歳以上の方で、各地区の老人クラブ

会長様に参加確認をして頂きますので、連絡があ

りましたら出欠の意思をお伝えください。なお、参加

希望の方で出席できなくなった場合は必ず招福苑

まで（☎8-2001）

ご連絡頂きますようお願い致します。

たくさんの方の参加をお待ちしております！

・日時： 平成２９年９月２７日（水）

１１：００より

・会場： 招福苑

御寄附の御礼（平成２９年８月１７日までの受付分）

香典返し
道畑 美千代様

道畑 素子様ご逝去に際して

善意のご寄附を賜り厚く御礼申し上げます。

本会へのご寄附は、社会福祉法人への寄附として、所得税、住民税の税額控除の

対象となります。

http://chibu-shakyo.sakura.ne.jp/


28日（木） 囲　　碁

29日（金） 主に介護保険対象の日

25日（月） 主に介護保険対象の日

26日(火） 笑　和　会

27日(水） 主に介護保険対象の日

20日(水） 主に介護保険対象の日

21日（木） 主に介護保険対象の日

22日(金） 主に介護保険対象の日

12日（火）

13日(水）

14日（木）

主に介護保険対象の日

カ　ラ　オ　ケ

主に介護保険対象の日

主に介護保険対象の日

主に介護保険対象の日

主に介護保険対象の日

幼　な　じ　み　会

主に介護保険対象の日

主に介護保険対象の日

5日(火）

6日（水）

7日(木）

8日（金）

9月デイサービスのご案内

1日（金）

4日（月）

主に介護保険対象の日 15日（金） 主に介護保険対象の日

19日（火） カ　ラ　オ　ケ

11日（月）

平成30年度 介護福祉士等修学資金
介護福祉士等資格取得等のための学費を無利子で貸付します！

養成施設卒業後、介護福祉士等登録のうえ県内で介護等業務に一定の期間従事した

場合、返還が全額免除されます！

☆募集期間・・・８/１～１０/３１

☆貸付限度額・・・月額５万円

※介護福祉国家試験受験対策費用の加算があります。

※低所得世帯等には入学準備金・就職準備金・生活費加算があります

☆返還免除

養成施設卒業後、1年以内に県内の介護福祉施設や事業所等で、福祉士として

介護等の業務に５年間(過疎地域等は３年間）従事した場合

※詳細は島根県社会福祉協議会

ホームページをご覧ください

【お問い合わせ先】 島根県社会福祉協議会 ☎（０８５２） ３２－５９９６

島根県社会福祉協議 検索


